A 股证券代码：600610    A 股证券简称：中毅达        公告编号：2024-077

B 股证券代码：900906    B 股证券简称：中毅达 B

贵州中毅达股份有限公司

2024 年前三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

贵州中毅达股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所《上海

证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号行业信息披露：第十三号——化工》的

相关要求，现将 2024 年前三季度主要经营数据披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品
2024 年 1-9 月产量

（吨）

2024 年 1-9 月销量

（吨）

2024 年 1-9 月营业

收入（万元）

季戊四醇 37,626.74 38,349.98 40,106.01

三羟甲基丙烷 9,814.78 9,875.20 9,209.04

酒精 46,861.78 33,041.94 17,211.97

DDGS 饲料 39,561.25 40,433.23 8,163.16

二、主要产品和原材料的价格变动情况

（一）主要产品价格变动情况

主要产品
2024 年 1-9 月平均

售价（元/吨）

2023 年 1-9 月平均

售价（元/吨）
变动比例（%）

季戊四醇 10,457.90 9,903.15 5.60

三羟甲基丙烷 9,325.42 8,905.76 4.71

酒精 5,209.13 5,767.54 -9.68

DDGS 饲料 2,018.92 2,758.04 -26.80

（二）主要原材料价格变动情况

主要原材料
2024 年 1-9 月平均

采购价（元/吨）

2023 年 1-9 月平均

采购价（元/吨）
变动比例（%）

液碱 886.34 958.21 -7.50

甲醇 2,195.09 2,209.19 -0.64

正丁醛 7,104.74 7,204.44 -1.38

玉米 2,181.15 2,564.35 -14.94

原煤 406.68 584.65 -30.44

三、报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项

以上经营数据信息来源于公司 2024 年前三季度财务数据，未经审计，敬请

广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

贵州中毅达股份有限公司董事会

                                          2024 年 10 月 28 日